



TALLINNA LINNAVALITSUS

Ain Seppik
Tallinna Linnavolikogu Kantselei
Vana-Viru 12
15080 TALLINN

Teie: 28.10.2014 nr F1-11.2/915-1

Meie: 11.11.2014 nr LV-1/ 6266

Vastus arupärimisele

Austatud volikogu liige Ain Seppik

Täna Teid 28. oktoobril 2014 esitatud arupärimise eest, milles käsitlesite ametiauto kasutamisega seonduvat. Edastan vastused Teie arupärimises esitatud küsimustele järgnevalt:

Küsimus 1. Kas Te kasutasite oma puhkuse ajal ametiautot?

Ametiauto kasutamise vajadus või mitte vajadus on tingitud linnapea ametikohustuste täitmisest, seda ka puhkuse ajal. Olen palju kordi kasutanud ka isiklikku autot ametiülesannete täitmiseks.

Küsimus 2. Kas Te kasutasite oma ametiautot puhkuse ajal sõiduks Riist Tallinna?

Olen kasutanud oma ametiautot puhkuse ajal sõiduks nii Eestis kui ka väljaspool Eestit vastavalt ametialastele vajadustele.

Küsimus 3. Kuidas ja milliste õigusaktidega on reguleeritud Teie poolt ametiauto kasutamine?

Tallinna Linnavolikogu 21.02.2013 määruse nr 12 „Tallinna Linnavolikogu esimehele ja aseesimehele ning Tallinna Linnavalitsuse liikmetele makstava tasu suurus ja maksmise kord“ § 5 lg 2 alusel võimaldatakse linnavalitsuse palgalisele liikmele kasutada ametiautot.

Küsimus 4. Milline on Teie ametiauto aastane läbisõit ja palju kulutab Teie ametiauto aastas kütust?

Minu kasutusse antud ametiauto aastane läbisõit on 84 000 kilomeetrit ja kütuse kulu aastas on 8400 liitrit.

Küsimus 5. Kui Te kasutate ametiautot isiklikel eesmärkidel – näiteks sõiduks koju Hundisilma Tallu Lääne-Virumaal ja tagasi – ehk Teie faktilisse elukohta ja tagasi töökohta, siis kuidas ja millisel määral Te olete hüvitanud need sõidud Tallinna linnale?

Arvestades, et ainult ühistranspordi kasutamine ei võimalda mul operatiivselt täita teenistusülesandeid, on mul linnapeana võimaldatud garažeerida, vajaduse korral, ametiautot Hundisilma Talu territooriumil. Sellise korraldusega saan tagada Tallinna linnapeana, seal hulgas ka Tallinna Kriisikomisjoni esimehena operatiivselt ülesannete täitmise.

Lugupidamisega


Edgar Savisaar
Linnapea

Koopia: Tallinna Linnavolikogu Kantselei